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        МАСАР ОМЕРАГИЌ 
	 	
        ДИРЕКТОР 
        НА МЕЃУГРАДСКА АВТОБУСКА СТАНИЦА 

		
        
        СО ЗАРАБОТЕНОТО 
        ВО МАКЕДОНИЈА ЕВРОПА ЈА ДОНЕСОВМЕ ВО НЕА
        >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКА САГА

	 	
        За да го оправда својот 
        презентиран оптимизам, премиерот Бучковски најави дека Владата ќе ги 
        афирмира најдобрите стручњаци и ќе ги направи најдобрите потези во 
        економијата со цел да продуцира развоен моментум. Надежта последна 
        умира, нели?! 
        >>>
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	    ПОЛИТИКА 
        - ИНТЕРВЈУ

        
        КАЗНА ЗАТВОР ЗА ПРИКРИВАЧИТЕ НА ИМОТ

        

        Добро е носителите на јавни функции да бидат објективни затоа што според 
        Новелата на Кривичниот законик од 2004 година е предвидена инкриминација 
        (чл. 359-а) со назив Прикривање на потеклото на несразмерно стекнат имот.
        >>>
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        ПОЛИТИКА

        
        ЕВРОПРАШАЛНИКОТ - ДОКАЗ ЗА НЕПОСТОЕЊЕ НА МАКЕДОНСКИ ПРОБЛЕМ

        

        Процесот на европска интеграција може да послужи како катализатор кој ќе 
        помогне и низ овие избори да се мине на нормален начин, како што беше 
        случај во минатото, а исто така очекуваме годинава да бидат усвоени и 
        спроведени и преостанатите закони, што е предвидено со Рамковниот 
        договор. >>>
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        МАКЕДОНИЈА

        
        ДИЛОВИТЕ 
        ГИ ФРЛААТ ГРАДОНАЧАЛНИЧКИТЕ ЗАРОВИ

        

        Не постои локомотива која ќе ја размрда оваа предизборна зачмаеност. 
        Сега се што ќе му се вети на народот ќе заврши во вода и ништо нема да 
        им остане на кандидадите. >>>
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        ПОЛИТИКА

         
        НАВРЕДЛИВО ПОИСТОВЕТУВАЊЕ НА ПАРТИЗАНИТЕ И БАЛИСТИТЕ

        

        "Да бидеш против власта значи да бидеш за неред, за хаос, за анархија. 
        Да бидеш за секоја власт, значи да бидеш опортунист. Да бидеш за подобра 
        власт, значи да бидеш хуман, да им посакуваш добро на луѓето и на 
        општеството, но значи, некогаш и да се изложиш на опасностите, бидејќи 
        ретко која власт не мисли дека е најдобра" (Меша Селимовиќ).
        >>>
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        КУЛТУРА

        
        ЛИКОВНО ТВОРЕШТВО 
        ИНСПИРИРАНО ОД ПРЕВЕР

        

        Очигледна е автентичната нитка и насока како треба да се третира, креира 
        и да се презентира една уметност, блиска и својствена само на тројцата 
        автори, со оригинална замисла и сензибилитет блиски до стиховите на 
        Превер. >>> 
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        СВЕТА ГОРА -
        
        "СТАВРОНИКИТА"

        
        
        
        ШКОЛКАТА ВО ЧУДОТВОРНАТА МОЌ НА ИКОНАТА

        

        Најверојатно е дека манастирот, кој на ова место бил изграден во 1533 
        година, првенствено му припаѓал на манастирот "Филотеј". Подоцна, многу 
        пати тој бил напаѓан од страна на пиратите, целосно ограбен од 
        крстоносците и постојано пљачкосуван од Каталонците.
        >>>
	
    

	
    ЧИТАЈТЕ ГО ОВОЈ БРОЈ ВО PDF
    ФОРМАТ
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    ПОКАНА ЗА 
    СОРАБОТКА - "МАКЕДОНСКО СОНЦЕ"
    >>>
	
    

	
    И ПО 
    НАЈСТРАШНАТА ЗИМА, СТАСУВА ПРОЛЕТ >>>
	
    

	
    НОВИНАРИТЕ 
    ИМААТ ПРАВО НА ТРАНСПАРЕНТНИ ИНСТИТУЦИИ 
    >>>
	
    

	
    
    МАКЕДОНСКАТА ОСАМЕНОСТ >>>
	
    

	
    ВРАЌАЊЕ НА 
    ИНДИВИДУАТА!? >>>
	
    

	
    ИНФО 
    
    >>>
	
    

	
    ИСЛАМСКОТО 
    БУДЕЊЕ ФЕНОМЕН НА КОМУНИСТИЧКОТО ВЛАДЕЕЊЕ 
    >>>
	
    

	
    ДА ЈА 
    ИСТАКНЕМЕ ГОРДОСТА ЗА УБАВИНАТА НА ТАТКОВИНАТА 
    >>>
	
    

	
    ДЕЦЕНИСКОТО 
    ИСКУСТВО И МОДЕРНИЗАЦИЈАТА НЕ ПРАВАТ ГОЛЕМИ 
    >>>
	
    

	
    ЗАБОРАВ ЗА 
    БРУТАЛНИТЕ НЕВРЕМИЊА >>>
	
    

	
    ПИСМА 
    >>>
	
    

	
    
    БОГОМИЛСТВОТО ЗА АПСОЛУТНА ВИСТИНА И СПЛОТУВАЊЕ
    >>>
	
    

	
    ИСТОРИЈАТА 
    НА КАМЕНОТ ЖИВЕЕ ВО ИДНИНАТА 
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    КРВТА НА 
    ЦАР САМУИЛ ВО БРИТАНСКАТА И БЕЛГИСКАТА КРАЛСКА ДИНАСТИЈА 
    >>>
	
    

	
    ЏУНГЛА НА 
    АСФАЛТОТ ИЛИ ПРАШУМА ОД ЗЕЛЕНИЛО? >>>
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